ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗАЕ. А. НИКОНОВА

 С. ВАСИЛЬЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ.

ПРИКАЗ

от 01.09.2025  г.       № 67/34- ОД

О создании Штаба воспитательной работы в 2025-2026 учебном году

На основании методических рекомендаций для общеобразовательных организаций по

созданию Штаба воспитательной работы, в целях организации единого пространства

воспитательной работы ГБОУ СОШ с. Васильевка

приказываю:

1. Организовать работу Штаба воспитательной работы ГБОУ СОШ с. Васильевка (далее –

ШВР) в соответствии с Положением о Штабе воспитательной работы

2. Утвердить:

- состав ШВР на 2025-2026 учебный год (Приложение № 1);

- план работы ШВР на 2025-2026 г. (Приложение № 2);

- план проведения заседаний ШВР на 2025-2026 учебный год (Приложение № 3).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора ГБОУ СОШ с. Васильевка: ____________/Л. Г. Макарьева

		2025-09-01T08:38:11+0400
	00a5c13d6231d34dbb
	Хопова С.В.